

14 de Noviembre de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400003327

AREA 0001 EDUCACION

Señor(es) : ALIMENTOS POR DISPENSADORES EDUARDO Rut : 76.497.059-4
Dirección : JOSE MIGUEL CARRERA N° 4340 VILLA AYQUINA CALAMA
Teléfono : 977582485 Contacto :
Fax : 0 E-Mail : CONTACTO@ALDISP.CL

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
15	UNIDAD	PAPEL HIG. H / S IND.: 4 ROLLOS X 500 MTS =60 UNID.- SUITE	14,982	224,730
20	UNIDAD	TOALLA JUMBO: 2 ROLLOS *250MTS =40 UNID.- OVELLA	12,740	254,800
20	UNIDAD	DESODORANTE AMBIENTAL GLADE - VARIEDADES	2,380	47,600
10	UNIDAD	LUSTRA MUEBLES 250 CC	2,234	22,340
6	UNIDAD	LIMPIADOR PISO PRIMAVERA 4LTSXBID - POETT- PRIMAVERA	12,125	72,750
2	UNIDAD	CERA LIQUIDA AUTOBRILLO INCOLORA 5 LTSXBID- (10LTS)	17,114	34,228
20	UNIDAD	DESINFECTANTE AEROSOL - LYSOFORM - ORIGINAL - 495CC	4,190	83,800
10	UNIDAD	DISPENSADOR P HIGIENICO IND - PLASTICO - BLANCO - ELITE	23,017	230,170
4	UNIDAD	DISPENSADOR PAPEL TOALLA JUMBO - TORK	49,626	198,504
30	UNIDAD	PAÑOS AMARILLOS LIMPIEZA 38X40 - OASIS	390	11,700
3	UNIDAD	CLORO GEL - 5 LTS - ORIGINAL - EXCELL	8,476	25,428
50	UNIDAD	CLORO LIQUIDO TRADICIONAL - 1 LITRO	1,270	63,500
15	UNIDAD	PASTILLA INODORO X3 UNID. - FIBRO CHILE	3,020	45,300
10	UNIDAD	CERA CREMA SACHET - TIERRA DE COLOR - 480CC - BRILLINA	2,536	25,360
15	UNIDAD	ESCOBILLON MULTIUSO GRANDE - CLORINDA	4,129	61,935
20	UNIDAD	LIMPIADOR MULTIUSO CREMA CIF - 750 GRS (500CC)	2,640	52,800
5	UNIDAD	HISOPO ESCOBILLA - LIMPIA SANITARIO - CON BASE	5,859	29,295
10	UNIDAD	ESPONJA AMARILLA - ABRASIVAS ACANALADAS X3 UNID	1,213	12,130
30	UNIDAD	PAÑO MICROFIBRA GRANDE - 40X40 - VARIEDAD COLORES	831	24,930
20	UNIDAD	VIRUTILLA ABRASIVA - VERDE/AMARILLO	1,190	23,800
50	UNIDAD	BOLSA BASURA - ROLLO 70X90X10 UN - NEGRA - MAXIPACK	1,047	52,350
6	UNIDAD	MOPAS CORTAS CON PELO	4,951	29,706
6	UNIDAD	BALDE MOPERO - VARIEDAD COLORES	8,875	53,250
COTIZACION: 01-10/2024 DATOS PARAR EMISIÓN DE FACTURA: *Nombre: Corporación Municipal de Desarrollo Social de Calama *Dirección: Avda. Bernardo O'Higgins N° 1155 Villa Chica. *Rut. N° 70.954.900-6 *Giro: Educación y Salud AL MOMENTO DE EMITIR FACTURA HACER MENCIÓN AL. *Número de oc. *Establecimiento educacional. *Fuente de financiamiento: FAEP 2024				

